
https://v3.camscanner.com/user/download


ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 
ӘКІМДІГІ 

«ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 
 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ 

 

АКИМАТ КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

КОММУНАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

120002, Қызылорда қаласы, Сұлтан Бейбарыс 

көшесі,  құрылыс 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz. 

  

120002, город Кызылорда, улица Султан 

Бейбарыс, строение 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz 

 

__________________№_________________ 

 __________________№_________________ 

Қазалы ауданы бойынша  
білім бөліміне  

 

Қызылорда облысының білім «Қызылорда облысы бойынша  

«Педагог-сарапшы» біліктілік санатына педагог қызметкерлерді аттестаттау 

қорытындылары туралы»  2023 жылғы 31 тамыздағы № 98-нқ/2 бұйрығынан 

үзінді жолдайды. 

         Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы  

27 қаңтардағы  №83 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  
  Біліктілік санатын беру (растау) кезеңдерінің қорытындылары бойынша 

комиссияның шешімі: 

1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер 

мәлімделген «Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына сәйкес келеді: 

№ 
ТАӘ (болған 

жағдайда) 
Лауазымы 

Мәлімделген 
біліктілік 

санаты 

Берілген 
біліктілік 

санаты 

1.  Султанов Нурлан 

Купжасарович 

№190 орта мектептің  орыс тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі  

педагог-

сарапшы 

 

педагог-

сарапшы 

 

2.  Сералиева Жаңыл 

Айсерікқызы 

Ы.Алтынсарин атындағы               

№204 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

3.  Танабергенова Акгуль 

Бакытжановна 

№276 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

4.  Тлеуберген Миуа 

Жолмаханқызы 

№146 негізгі мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

5.  Шуйншалиева 

Орынкул Жолшараевна 

Б.К.Мергенбаев атындағы           

№226 мектеп-гимназияның 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

6.  Исмагулова Гульсим 

Ережеевна 

Б.К.Мергенбаев атындағы             

№226 мектеп-гимназияның орыс 

тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

7.  Утаралиева Акбота 

Жилкибаевна 

Қорқыт Ата атындағы өнер 

мектебінің прима қобыз класының 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



8.  Панабеков Хамит 

Егеубаевич 

Қорқыт Ата атындағы өнер 

мектебінің баян класының 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

9.  Ерекешова 

Маржанкуль 

Онбосыновна 

Б.К.Мергенбаев атындағы              

№226 мектеп-гимназияның 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

10.  Махмут Айгул 

Қуантқанқызы 

№17 «Айгүл» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

11.  Бекжан Жанаркүл 

Қанайқызы 

Б.К.Мергенбаев атындағы              

№226 мектеп-гимназияның қазақ 

тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

12.  Сарсенбаева Дина 

Алмасовна 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

13.  Кенесбаева Жанар 

Конусовна 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

14.  Утенова Эльмира 

Карасаевна 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

15.  Жауынбаева Ақмарал 

Саветқызы 

Қорқыт Ата атындағы өнер 

мектебінің хореография класының 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

16.  Жанзакова Молдир 

Болатовна 

С.Сейфуллин атындағы          

№165 орта мектептің химия 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

17.  Байниязова Жадыра 

Темирбековна 

С.Сейфуллин атындағы            

№165 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

18.  Өржан Гүлзат 

Жанасқызы 

С.Сейфуллин атындағы           

№165 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

19.  Сейтнесіп Гүлмира 

Есетбайқызы 

С.Сейфуллин атындағы           

№165 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

20.  Жусупова Гулжазира 

Алиевна 

№1 «Ақерке» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

21.  Әлімжан Айдана 

Ақылжанқызы 

Ғ.Мұратбаев атындағы №17 орта 

мектептің биология пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

22.  Шайзадаева Салтанат 

Кенесовна 

№11 «Балапан» бөбекжай-

балабақшасының музыка 

жетекшісі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

23.  Умирзакова Карлыгаш 

Сарсембаевна 

С.Сейфуллин атындағы           

№165 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

педагог-

сарапшы 

 



24.  Сулейменова Айгуль 

Жагипаровна 

С.Сейфуллин атындағы                

№165 орта мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

25.  Сермагамбетова Акгуль 

Ундасыновна 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің биология пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

26.  Бекберген Ерлан 

Бекбергенұлы 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің математика пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

27.  Тілеп Айгерім 

Сағидуллақызы 

Ержігіт Бозғұлов атындағы           

№249 мектеп-лицейдің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

28.  Баймаханов Мейрамбек 

Асылбекович 

№134 орта мектептің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

29.  Жаксылыков Мади 

Азимбаевич 

№134 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

30.  Утемисова Айпатша 

Тулебаевна 

№134 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

31.  Серікова Динара 

Серікқызы 
Ержігіт Бозғұлов атындағы         

№249 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

32.  Утеева Гульшат 

Бахытовна 
Ержігіт Бозғұлов атындағы          

№249 мектеп-лицейдің ағылшын 

тілі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

33.  Акимова Гулбану 

Каскирбаевна 
№266 мектеп-лицейдің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

34.  Копенов Жанабек 

Елемесович 
Қ.Нұрмаханов атындағы               

№95 орта мектептің тарих пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

35.  Жумаханова Нургул 

Бериковна 
Ы.Алтынсарин атындағы               

№204 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

36.  Адиров Нургали 

Ергалиевич 

Ержігіт Бозғұлов атындағы            

№249 мектеп-лицейдің көркем 

еңбек пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

37.  Копбаев Еркин 

Койшыбаевич 
Б.К.Мергенбаев атындағы          

№226 мектеп-гимназияның дене  

шынықтыру  пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

38.  Сарсенгалиева Асем 

Рахмедуллаевна 

Ержігіт Бозғұлов атындағы            

№249 мектеп-лицейдің ағылшын 

тілі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

39.  Сариева Шолпан 

Сталвековна 

Ғ.Мұратбаев атындағы                 

№17 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

40.  Арзахметова Алия 

Полатбековна 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің химия пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



41.  Рзакулова Гулжамила 

Узаковна 

Қ.Пірімов атындағы №103 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі  

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

42.  Қуанышқызы Айгүл Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің көркем еңбек пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

43.  Еримбетова Айткуль 

Кайруллаевна 

Жанқожа батыр атындағы             

№70 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

44.  Жайшылыкова Аягоз 

Шындалиевна 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

45.  Дарибаева Салтанат 

Жанабергеновна 

№25 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

46.  Алиева Динара 

Акузаковна 

№134 орта мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

47.  Калиева Шаттык 

Прзадаевна 

№94 орта мектептің  

физика пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

48.  Смагулов Асылбек 

Адилканович 

Ы.Алтынсарин атындағы              

№204 орта мектептің дене  

шынықтыру  пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

49.  Жалғасбай Лиза 

Жылқышықызы 

Қарасақал Ерімбет атындағы            

№96 орта мектептің химия пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

50.  Тогысова Гульназ 

Данагуловна 

№225 орта мектептің ағылшын 

тілі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

51.  Жәрімбет Талғат 

Ондабайұлы 

Жанқожа батыр атындағы             

№70 орта мектептің дене тәрбиесі 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

52.  Ағыбаева Әсем 

Пазылбайқызы 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің физика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

53.  Кадырбекова Жансая 

Бакытовна 

Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

54.  Аманқос Ажар 

Алматқызы 

Ержігіт Бозғұлов атындағы            

№249 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

55.  Жолмырзаева 

Қалдыгүл Тәжікенқызы 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің  орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

56.  Міралы Тұрар 

Оразбайұлы 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің  информатика пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

57.  Альмаханова Назира 

Жаксибаевна 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің бастауыш 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



сынып мұғалімі 

58.  Каласова Нургуль 

Бекарыстановна 

М.Горький атындағы                   

№16 мектеп-лицейдің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

59.  Жакенов Бактыбай 

Жанабаевич 

№225 орта мектептің дене  

шынықтыру  пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

60.  Еркебалаева Кырмызы 

Сатыбалдыевна 

М.Горький атындағы                

№16 мектеп-лицейдің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

61.  Қаналы Гулмира 

Оңғарбайқызы 

М.Горький атындағы                     

№16 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

62.  Тлеубаева Лаура 

Умирбаевна 

Жанқожа батыр атындағы             

№70 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

63.  Жұмағалиева Дина 

Ерқабылқызы 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің  ағылшын тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

64.  Наурызалиева 

Жанаргүл Болатқызы 

М.Горький атындағы                    

№16 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

65.  Аманбаева Інжу 

Айжарыққызы 

№25 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі  

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

66.  Убайда Гүлбану 

Ораққызы 

№146 негізгі мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

67.  Бекбанова Гулжамиля 

Уразгалиевна 

№266 мектеп-лицейдің 

орыс тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

68.  Орынбай Айзауреш 

Амангелдіқызы 

№225 орта мектептің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

69.  Ілиясова Балауса 

Жарболғанқызы 

№266 мектеп-лицейдің 

химия пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

70.  Алмаев Кенжетай 

Жуламанович 

М.Горький атындағы                      

№16 мектеп-лицейдің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

71.  Баракбаева Асыл 

Искаковна 

Қ.Күлетов атындағы №92 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

72.  Дабылов Едиге 

Аныкович 

№104 орта мектептің дене 

тәрбиесі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

73.  Нашен Дінслам 

Қазыбекұлы 

№25орта мектептің  

биология пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

74.  Абдирова Фариза 

Избасаровна 

№25 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

75.  Кожамуратова Асел 

Мирамбековна 

Жанқожа батыр атындағы              

№70 орта мектептің информатика 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



пәнінің мұғалімі 

76.  Әбдіраман Талғат 

Игебергенұлы 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің дене  шынықтыру  

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

77.  Абдрахманова Жанар 

Мирмановна 

№258 негізгі мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

78.  Амидулда Жеңісбек 

Жолдасұлы 

№104 орта мектептің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

79.  Манау Анар 

Сейілханқызы 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

80.  Карашова Жулдыз 

Базарбаевна 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

81.  Жакупова Акгул 

Тулегеновна 

№266 мектеп-лицейдің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

82.  Искендирова Феруза 

Ниятовна 

№266 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

83.  Есенова Шакизада 

Косалиевна 

Ы.Алтынсарин атындағы              

№204 орта мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

84.  Кемалова Роза 

Умирбековна 

№182 орта мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

85.  Нургалиева Ляззат 

Бегадиловна 

М.Горький атындағы                 

№16 мектеп-лицейдің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

86.  Ермағамбет Дана 

Балғазықызы 

№102 орта мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

87.  Қожахметов Болатбек 

Баймұратұлы 

№97 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

88.  Медеу Ермек 

Нұрхасымұлы 

Ғ.Мұратбаев атындағы №91 орта 

мектептің музыка пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

89.  Картабаева Сара 

Тоймбетовна 

№78 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

90.  Утемисова Жадира 

Жеткергеновна 

Үрмәш Түктібаев атындағы             

№24 орта мектептің мектепалды 

даярлық сыныбының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

91.  Шермаханов Туребай 

Айдарбекович 

Жанқожа батыр атындағы                

№70 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

92.  Жанабергенова Нургул 

Жайылкановна 

№97 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

93.  Жубандыков Мухтар 

Жанкылышович 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

94.  Утениязова Газиза 

Бисенбиевна 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



95.  Шукиралиева Майра 

Демесиновна 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

96.  Сәдірова Айжан 

Мирімжанқызы 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің информатика сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

97.  Жанназарова Гулзаура 

Кубейсиновна 

Үрмәш Түктібаев атындағы              

№24 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

98.  Жакей Фарида 

Мәлікқызы 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің география пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

99.  Алхаубай Рамазан 

Елеусізұлы 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің математика пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

100. Жолдыбай Қадиша 

Тілеужанқызы 

Жанқожа батыр атындағы                  

№70 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

101. Бегалы Жаннат 

Нәбиқызы 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

102. Каншымбеков 

Сериккали 

Бектурсынович 

Үрмәш Түктібаев атындағы             

№24 орта мектептің көркем еңбек 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

103. Ізтілеу Светлана 

Бектұрғанқызы 

№102 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

104. Сералиева Гулнар 

Жусуповна 

№102 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

105. Ақбергенова Айсана 

Темірханқызы 

Үрмәш Түктібаев атындағы               

№24 орта мектептің информатика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

106. Алманиязов Мурат 

Нурманович 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

107. Алдабергенов Дархан 

Тенгебаевич 

Ғ.Мұратбаев атындағы №91 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

108. Адилова Анаркул 

Сандибековна 

№98 орта мектептің музыка 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

109. Жалмағамбет Гүлнұр 

Әбілқасымқызы 

М.Матаев атындағы  №170 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

110. Тоқмамбет Тұрсынкүл 

Бауыржанқызы 

№94 орта мектептің химия пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

111. Иманов Айдос 

Жаметович 

№98 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

112. Өтебалы Кәмшат 

Садыққызы 

Үрмәш Түктібаев атындағы           

№24 орта мектептің биология 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



пәнінің мұғалімі 

113. Достыбаева Айсамал 

Жарасовна 

Үрмәш Түктібаев атындағы               

№24 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

114. Нұрмағамбет Кәрімжан 

Ғалымжанұлы 

Жанқожа батыр атындағы             

№70 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

115. Әбжәлел Тайберген 

Амангелдіұлы 

№25 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

116. Төлегенов Ғани 

Жеткербайұлы 

Ғ.Мұратбаев атындағы №91 орта 

мектептің дене тәрбиесі пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

117. Бимбетова Айгуль 

Пахрадиновна 

№98 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

118. Қалдан Әлия 

Салмағамбетқызы 

Абай атындағы  

№90 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

119. Сержан Гүлбаршын 

Өмірбайқызы 

Б.К.Мергенбаев атындағы №226 

мектеп-гимназияның ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

120. Калиева Мирамкуль 

Нурлыбековна 

Ғ.Мұратбаев атындағы                

№91 орта мектептің химия пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

121. Ешмуратова Эльмира 

Сагинаевна 

С.Сейфуллин атындағы           

№165 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

122. Сермаханова Набат 

Кемалиевна 

№266 мектеп-лицейдің 

қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

123. Жұмағазы Бибігүл 

Жиенбайқызы 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

124. Аяпбергенова Роза 

Ордабаевна 

№225 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

125. Канатов Амангелды 

Байгараевич 

Қ.Пірімов атындағы                  

№103 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

126. Қалымбет Жаңагүл 

Төлепбергенқызы 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

127. Сырғалы Жарқынай 

Жұмамұратқызы 

Абай атындағы №90 орта 

мектептің орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

128. Утегенова Кулаш 

Касымовна 

№78 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі  

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

129. Айжігіт Мейрамкүл 

Закарияқызы 

М.Горький атындағы                  

№16 мектеп-лицейдің мектепалды 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 



 1.2.Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген 
«Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына бір деңгейге төмен біліктілік санатына 

сәйкес келеді: 

даярлық сыныбының тәрбиешісі 

130. Шәлтікова Ақнұр 

Бердібекқызы 

Ы.Алтынсарин атындағы             

№204 орта мектептің ағылшын 

тілі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

131. Есмаханова Баян 

Алпысбаевна 

Ы.Алтынсарин атындағы            

№204 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

132. Маханова Индира 

Кыпшакбаевна 

Ы.Алтынсарин атындағы               

№204 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

133. Бабасова Индира 

Жумабаевна 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

сарапшы 

 
№ 

ТАӘ (болған 
жағдайда) 

Лауазымы 
Мәлімделген 

біліктілік 
санаты 

Берілген 
біліктілік 

санаты 

134. Аманжолов Нариман 

Сергалиевич 

Ы.Алтынсарин атындағы           

№204 орта мектептің география 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

135. Дініслам Сабыр 

Жаһаншаұлы 

Ы.Алтынсарин атындағы            

№204 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

136. Тулемисова Гульмира 

Зулпхаровна 

Ы.Алтынсарин атындағы              

№204 орта мектептің ағылшын 

тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

137. Картабаева Кункияш 

Абуовна 

Ғ.Мұратбаев атындағы №17 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

138. Қуанбай Гүлсара 

Жарылқасқызы 

Ы.Алтынсарин атындағы             

№204 орта мектептің математика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

139. Мусаева Муслима 

Тумогалиевна 
М.Горький атындағы №16 мектеп-

лицейдің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

140. Калиева Марка 

Кеншиликовна 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

141. Жамаш Сара 

Қараманқызы 

Қарасақал Ерімбет атындағы             

№96 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

142. Сарлыбаева Гульзада 

Бегалиевна 

Абай атындағы №90 орта 

мектептің көркем еңбек пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 



143. Берденкулова Айнур 

Смайловна 

М.Горький атындағы                       

№16 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

144. Садуакасов Адлет 

Утегенович 

№258 негізгі мектептің педагог-

психологы 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

145. Абдикерова Моншак 

Шегентаевна 

Абай атындағы №90 орта 

мектептің информатика пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

146. Серікбай Құралай 

Жайшылыққызы 

Қ.Күлетов атындағы  №92 орта 

мектептің педагог-психологы 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

147. Орақбай Бақыткүл 

Мырзақоянқызы 

№104 орта мектептің педагог-

психологы 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

148. Абдіразақ Еркін 

Сандібекұлы 

№104 орта мектептің дене 

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

149. Иманова Фарида 

Копбергеновна 

№266 мектеп-лицейдің ағылшын 

тілі пәнінің мұғалімі  

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

150. Абдрахманова 

Бибигуль Жанабаевна 

№258 негізгі мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

151. Әділбай Бақытгүл 

Қайратқызы 

Қ.Күлетов атындағы   №92 орта 

мектептің орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

152. Келимбетов Алмас 

Умирзакович 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің  шынықтыру пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

153. Абилдаева Гулжанат 

Талгатовна 

Абай атындағы №90 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

154. Кайыпбаева Ахык 

Кабыловна 

№78 орта мектептің тарих пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

155. Жалимбетов Даурен 

Маралович 

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектептің ағылшын тілі пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

156. Жүрген Айна 

Садуақасқызы 

№98 орта мектептің орыстілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

157. Жубаназаров Ерлан 

Кубисинович 

№266 мектеп-лицейдің көркем 

еңбек пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

158. Өтепбергенов Ғабит 

Әмірханұлы 

№100 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

159. Асанова Жанайым 

Габитқызы 

№238 орта мектептің орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

160. Есенжолова 

Жанаркуль 

Акниетовна 

Үрмәш Түктібаев атындағы            

№24 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

161. Шамуратова Куралай 

Сражадиновна 

Үрмәш Түктібаев атындағы             

№24 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 



162. Даримбаев Рзаш 

Кенжебаевич 

Үрмәш Түктібаев атындағы             

№24 орта мектептің көркем еңбек 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

163. Нургабылова Зоя 

Габитовна 

№238 орта мектептің  бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

164. Майданбаева 

Айжамал Шорабаевна 

Ы.Алтынсарин атындағы               

№204 орта мектептің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

педагог-

модератор 

165. Абдалиева Насихат 

Абилмырзаевна 

Жанқожа батыр атындағы                

№70 орта мектептің ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

166. Ділмамбет Ерболат 

Әділханұлы 

Ы.Алтынсарин атындағы               

№204 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

167. Досанова Асыл 

Куанткановна 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

168. Уразбаева Жанагуль 

Кубеновна 

Ержігіт Бозғұлов атындағы           

№249 мектеп-лицейдің бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

169. Файзуллаева Асел 

Журекбаевна 

№258 негізгі мектептің қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

170. Багатаева Рыскул 

Ажбентаевна 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің бастауыш сынып 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

171. Мұханов Айжарық 

Түлкібайұлы 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

172. Арықбаев Ғалымжан 

Орынбасарұлы 

№266 мектеп-лицейдің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

173. Аяпов Дархан 

Кадиржанович 

№266 мектеп-лицейдің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог-

модератор 

174. Сембаева Айнур 

Асанхановна 
№1 «Ақерке» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

175. Абдикаликова Ляззат 

Алтынбековна 

Қарасақал Ерімбет атындағы              

№96 орта мектептің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

176. Садуова Айман 

Аязбиевна 

Жанқожа батыр атындағы              

№70 орта мектептің ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

177. Утепбергенова Сауле 

Отарбаевна 

№190 орта мектептің география 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

178. Бактиберлина Айнур 

Сейткасымовна 

Жанқожа батыр атындағы               

№70 орта мектептің информатика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

179. Сейтова Нурсулу №25 орта мектептің  педагог- ІІ санат 



1.3.Осы бұйрықтың (3-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген 
«Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына сәйкес келмейді: 
 

 

Сайлауовна педагог-психологы сарапшы 

 

180. Сералиева Гулмира 

Темирбековна 

№98 орта мектептің тарих пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

ІІ санат 

181. Жамет Алдияр 

Жаметұлы 

№276 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

педагог 

182. Әбілтаева Ғазиза 

Нартайқызы 

С.Сейфуллин атындағы №165 орта 

мектептің ағылшын тілі пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

183. Жиенбаева Улболсын 

Насрадиновна 
№266 мектеп-лицейдің 

қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

184. Бекжанов Азамат 

Серикович 

Ы.Алтынсарин атындағы              

№204 орта мектептің дене  

шынықтыру  пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

185. Көшербай Жапырақ 

Жанғазықызы 

Ержігіт Бозғұлов атындағы             

№249 мектеп-лицейдің биология 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

186. Махаш Жадыра 

Қылышбайқызы 

Абай атындағы №90 орта 

мектептің қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

187. Нағашыбай Жаңабек 

Жанайұлы 

Ержігіт Бозғұлов атындағы             

№249 мектеп-лицейдің физика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

188. Тулгабаев Газиз 

Молдахметович 

Қ.Пірімов атындағы №103 орта 

мектептің дене шынықтыру  

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

189. Жайназарова Лаура 

Жантуаровна 

Б.Әбіразақов атындағы №88 орта 

мектептің тарих пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

190. Тұрабай Нұргелді 

Төлепұлы 

Қ.Пірімов  атындағы №103 орта 

мектептің көркем еңбек пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

191. Елемес Қырмызы 

Қайратқызы 

№93 орта мектептің ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

педагог 

192. Тлеукабылова Алия 

Канатовна 

М.Горький атындағы                 

№16 мектеп-лицейдің педагог-

психологы  

педагог-

сарапшы 

педагог 

№ 
ТАӘ (болған 

жағдайда) 
Лауазымы 

Мәлімделген 
біліктілік 

санаты 
Себебі 



193. Байкадамова Улбосын 

Шакизадаевна 

№104 орта мектептің физика 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

бір деңгей төмен 

біліктілік 

санатына балл 

жинаған 

194. Махамбетова Нургуль 

Шудабаевна 

Үрмәш Түктібаев атындағы 

№24 орта мектептің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

бір деңгей төмен 

біліктілік 

санатына балл 

жинаған 

195. Досжанов Накип 

Шаханович 

№93 орта мектептің 

география сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

бір деңгей төмен 

біліктілік 

санатына балл 

жинаған 

196. Сандибекова Лаззат 

Зейнединовна 

Үрмәш Түктібаев атындағы 

№24 орта мектептің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

197. Жиеналиев Азамат 

Берикович 

№104 орта мектептің 

алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

бір деңгей төмен 

біліктілік 

санатына балл 

жинаған 

198. Коланов Ардак 

Мунарбаевич 

№259 негізгі мектептің 

география пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

199. Тлеукабылов Адилет 

Жайлаубаевич 

№259 негізгі мектептің 

көркем еңбек пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

200. Альменова Жанат 

Ермахановна 

№28 «Ақбота» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі  

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

201. Жубаева Кенжегул 

Жетесовна 

№28 «Ақбота» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі  

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

202. Ахметова Анар 

Матыгуловна 
№1 «Ақерке» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

203. Жукелов Куандык 

Онайбекович 
Ержігіт Бозғұлов атындағы 

№249 мектеп-лицейдің дене  

шынықтыру  пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 

204. Тулебаева Нургул 

Маратовна 

№14 «Сәуле» бөбекжай-

балабақшасының тәрбиешісі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

205. Нарегеев Болатбек 

Сагидуллаевич 

Қ.Сәтбаев атындағы           

№216 орта мектептің дене 

тәрбиесі пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

206. Абилхан Асылзат 

Нурсейтовна 

Оқушылар үйінің терме 

үйірмесінің жетекшісі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

207. Айқожа Алмагүл №266 мектеп-лицейдің педагог- тесттен өтпеген 



Тұрсынқызы физика пәнінің мұғалімі сарапшы 

208. Баймаханова Зауре 

Сапаковна 

Қ.Сәтбаев атындағы               

№216 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

209. Бисенова Индира 

Абаевна 

№266 мектеп-лицейдің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

210. Жұбатқан Нуркен 

Болатұлы 

№276 орта мектептің дене  

шынықтыру  пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

211. Қаруов Азамат 

Талғатұлы 

№104 орта мектептің қазақ 

тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

212. Сансызбаева Гульдана 

Жунусовна 

Қ.Сәтбаев атындағы                

№216 орта мектептің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

213. Орыналиева Гульмира 

Маханбетжановна 

№266 мектеп-лицейдің 

бастауыш сынып мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

214. Мұсабай Бағдагүл 

Түрікпенқызы 

Қ.Пірімов атындағы               

№103 орта мектептің тарих 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

215. Оразбай Темірхан 

Сәдірұлы 

Үрмәш Түктібаев атындағы 

№24 орта мектептің музыка 

пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 

216. Шыныбаева Гулден 

Имамадиновна 

Ж.Жабаев атындағы                 

№234 орта мектептің 

математика пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

217. Жумагулов Еркин 

Аймагамбетович 

Ж.Жабаев атындағы                 

№234 орта мектептің 

педагог-психологы 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 

218. Жакешова Эндира 

Палуановна 

№102 орта мектептің  

педагог-психологы 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

219. Булебаев Тойбазар 

Беккожаевич 

№238 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

220. Сундетова Гулден 

Букебаевна 

№25 орта мектептің 

математика пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

221. Матығұл Ақнұр 

Мирамбекұлы 

Жанқожа батыр атындағы 

№70 орта мектептің физика 

пәнінің мұғалімі 

 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 

222. Емжаев Канат 

Толыбаевич 

№98 орта мектептің дене  

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

тесттен өтпеген 

223. Достыбаев Жарас 

Калиядинович 

Үрмәш Түктібаев атындағы 

№24 орта мектептің дене  

шынықтыру  пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 



 
Басқарма басшысының  
орынбасары        Б. Бердаулетов   

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Орын: А. Ахметова 

тел:60-54-56 

 

224. Иманалиева Гульмира 

Нартаевна 

Оқушылар Үйінің 

«Бағдарламалау негіздері» 

үйірмесінің жетекшісі 

педагог-

сарапшы 

 

тесттен өтпеген 

225. Жалымбетова Багила 

Айдарбековна 

№98 орта мектептің 

биология пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 

226. Сулейменов Руслан 

Саканович 

Ғ.Мұратбаев атындағы                 

№91 орта мектептің дене 

шынықтыру пәнінің мұғалімі 

педагог-

сарапшы 

біліктілік 

санатына сәйкес 

келмейді 


